01.679.152/0001-25 e e 01.679.152/0002-06.
PROJETO: Execução do Projeto "Residência em TIC 43 - Visão Computacional e Realidade
Aumentada, no contexto do Programa Prioritário SOFTEX, no âmbito dos Programas e
Projetos Prioritários de Informática (PPI).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: No valor de R$ 16.355.650,87 (dezesseis milhões, trezentos e
cinquenta e cinco mil seiscentos e cinquenta reais e oitenta e sete centavos).
DATA DA ASSINATURA: 25 de abril de 2025.
VIGÊNCIA: Vigorará pelo prazo de 27 (vinte e sete) meses a contar da data da sua
publicação, podendo ser prorrogado nas formas autorizadas pela legislação.
ASSINAM: Pela Secretaria de Ciência Tecnologia para Transformação Digital - SETAD/MCTI: